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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .
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Kielce, dnia 15.04.2010r.
EZ/ZP/43/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół do badań o szerokości całkowitej 730mm?
Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół do badań z regulacją wysokości w zakresie 600-900mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół do badań z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-600, co wydaje się parametrem wystarczającym?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół do badań wyposażony w cztery koła z centralną blokadą?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół do badań z blatem wykonanym z płyty tworzywowej przeziernej dla promieni RTG i na którym znajduje się materac?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści przystąpienie do zgłoszonej usterki w ciągu 48h?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ssaka operacyjnego na podstawie jezdnej z 4 antystatycznymi kółkami (w tym dwa z blokadą), o masie 17,5 kg, wydajności-przepływowości do 40 l/min, regulowanym podciśnieniu do 95 kPa, zasilaniu sieciowym 220/240V z dwoma uchwytami (jeden do przenoszenia i drugi do przesuwania na kółkach), z precyzyjnym regulatorem iglicowym i wskaźnikiem podciśnienia na panelu sterującym na wysokości bioder z bezolejową, tłokową pompą bezobsługową, o cichej pracy do 45dB, z szyną uniwersalną pozwalającą na zawieszenie do 4 uchwytów na butle lub inne akcesoria w tym wkłady jednorazowe różnych producentów, wyposażonego w dwie dwulitrowe, wielorazowe butle poliwęglanowe do sterylizacji w parze z wielorazowymi pokrywami (jedną pokrywę przelewową i jedną z zaworem pływakowym zabezpieczającym przed  przepełnieniem zestawu), dwie butle do wkładów jednorazowych o pojemności 2000ml i 200 szt. wkładów jednorazowych, wymienny filtr antybakteryjny-hydrofobowy (dodatkowo 5 szt.), z włącznikiem ręcznym i odłączalnym włącznikiem nożnym zintegrowanym ze ssakiem, reszta zgodna z SIWZ?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 20kg oraz o wydajności 35l/min, i spełniający wszystkie pozostałe parametry techniczne?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy kardiomonitora z 3 lub 5 odprowadzeniami?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy kardiomonitora z odstępami pomiarowymi w zakresie od 2min – 4 godz.?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy kardiomonitora z cyfrową pulsoksymetrią z wysoką dokładnością pomiaru przy ruchach pacjenta i niskim przepływie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy kardiomonitora z obsługą za pomocą ekranu dotykowego? 

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza. 
Pytanie 13

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy kardiomonitora z możliwością rozbudowy o pomiar CO2? 

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza. 

Pytanie 14

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy kardiomonitora z monitorem min. 10” ekranem? 

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza. 

Pytanie 15

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy kardiomonitora z systemem wezwania pielęgniarki? 

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza. 

Pytanie 16

Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do automatycznej resuscytacji o podanych niżej parametrach?
Parametry pracy:

Głębokość uciskania: 20% głebokości klatki piersiowej (przód-tył)
Cykl pracy: 50% (+-5%)

Tryby uciskania (wybierane przez użytkownika): 30:2; 15:2; tryb ciągły

Pauza na oddechy ratownicze (tryb 30:2; 15;2): dwieprzerwy po 1,5 sek.

Wymiary: 85,5x46,2x8,4cm

Masa (bez baterii zasilającej): 10 kg

Wyświetlacz: typu LCD, podświetlany, z regulacją kontrastu

Parametry środowiskowe:

Klasyfikacja bezpieczeństwa: typ BF, klasa III wg IEC 60601

Odporność na wodę: stopień ochrony IP22 wg IEC 60529

Wilgotność względna: 5-95% bez skraplania

Temperatura pracy: 0-400C

Temperatura składowania: -20 do +650C
Odporność na wstrząsy: spełnia wymagania IEC 60068-2-27

Odporność na wibracje: spełnia wymagania IEC 60068-2-64 i IEC 60068-2-6

Odporność na upadek: spełnia wymagania IEC 60068-2-32

System zasilania:

Baterie: Typ: niklowo-wodorkowa

Napięcie baterii (znamionowe): 32,4 V

Początkowy czas pracy baterii (nominalny pacjent): 30 minut (typowo)

Wymiary (Dł.xSzer.xWys.): 29,2x8,1x5,7cm

Masa: 2,3 kg

Pojemność: 3200mAh (typowa)

Ładowarka baterii:maksymalny czas ładowania poniżej 4,5 godzin.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17
Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej wykonujące 80 uciśnięć na minutę?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 18

Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie dokonywało automatycznego wymiarowania pacjenta i dopasowywało siłę ucisku do jego budowy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do resuscytacji osób dorosłych o wadze do 136kg, obwodzie klatki piersiowej od 76-130 cm i szerokości klatki piersiowej od 25 do 38cm?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 20

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności do 60l/min, z możliwością płynnej regulacji podciśnienia w zakresie 0-90kPa. Jest to ssak o lepszych parametrach technicznych niż wymagane, a ponadto posiada możliwość precyzyjnego ustawienia wymaganej siły ssania również na poziomie wydajności wymaganej przez Zamawiającego.?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 21

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą odcinka ST z wybranego jednego odprowadzenia EKG?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 22

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga kardiomonitora wyposażonego w funkcję analizy 17 kategorii zaburzeń rytmu?
Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie 23

Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga kardiomonitora wyposażonego w funkcję 175 godzinnego zapisu trendów w formie tabelarycznej i graficznej?
Odpowiedź:
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie 24

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby ssak był zabezpieczony poprzez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na źródło ssania, który uniemożliwia podłączenie drenu do źródła ssania z pominięciem filtra?
Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie 25

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia do podciśnieniowej terapii ran o wydajności ssania 5l/min oraz akumulatorze litowo-jonowym, spełniającego pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 26

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów umowy w zakresie §2 poprzez dodanie zapisu ”W przypadku nie uregulowania przez Zamawiającego płatności należności w terminie, Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia ustawowych odsetek za każdy dzień zwłoki” 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 27

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów umowy w zakresie §2 poprzez dodanie zapisu ”W przypadku gdy Zamawiający opóźni się z uregulowaniem płatności należnych z tyt. Wystawionych faktur za realizację przedmiotowego zamówienia powyżej 30 dni od ostatecznego terminu płatności, wykonawca ma prawo do przeniesienia tychże wierzytelności na osoby trzecie bez zgody Zamawiającego”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 28

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona zmiany ujętej w §4 ust 1 umowy wysokości stawki kary umownej za nie dotrzymanie terminu wykonania zamówienia z 0,2% wartości umowy za każdy dzień zwłoki na 0,036% wartości umowy za każdy dzień zwłoki? O tożsamą zmianę wnosimy w odniesieniu do §4 ust 2, a mianowicie czy zamawiający dokona zmiany wysokości stawki kary umownej za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym z 0,2% wartości umowy za każdy dzień zwłoki na 0,036% wartości umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 29

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów umowy w zakresie §4 poprzez dodanie zapisu ”Zamawiający zapłaci na rzecz Wykonawcy kary umowne: 5% wartości umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które nie odpowiada Wykonawca”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
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